
UCHWAŁA NR LXIX.566.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 58 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew przyjętego Uchwałą Nr X.61.2019 Rady 
Gminy Pszczew z dnia 16 maja 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 1512), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Pszczew 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Pszczew w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Pszczew w brzmieniu 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEE1040-8D32-4AD8-A05B-C0373FEE475C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX.566.2024 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok 

I kwartał 

• Ocena postępu prac przygotowawczych do realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 

rok 2024. 

• Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach w podatkach za rok 2023 

• Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

II kwartał  

• Analiza sprawozdań finansowo- rzeczowych jednostek organizacyjnych gminy. 

• Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

• Ocena postępu prac inwestycyjnych. 

• Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

III kwartał  

• Informacja w sprawie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

• Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2024. 

• System gospodarowania odpadami na terenie Gminy Pszczew za I półrocze 2024r. 

• Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

IV kwartał  

• Opiniowanie w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

• Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

• Ocena realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2024. 

• Podsumowanie pracy Komisji. 

• Ustalenie planu pracy komisji na rok 2025. 

• Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

Opiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał Rady Gminy Pszczew oraz spraw 
różnych wynikających potrzeb Rady Gminy, a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy oraz mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEE1040-8D32-4AD8-A05B-C0373FEE475C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX.566.2024 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na 2024 rok 

Lp. Termin posiedzeń Tematy 
1 Styczeń/Luty - Sprawy bieżące. 

- Spotkanie z dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury: 
plan imprez kulturalno-sportowych na 2024 rok, koncepcja 
funkcjonowania kompleksu sportowego Orlik, organizacja zajęć 
popołudniowych we wszystkich świetlicach w gminnie Pszczew 

2 Marzec - Sprawy bieżące. 
- Przygotowanie gminnej plaży do sezonu. 

3 Kwiecień - Bezpieczeństwo w gminie, remont posterunku Policji ( lustracja obiektu 
przed wydatkowaniem środków finansowych z budżetu Gminy Pszczew), 
spotkanie z przedstawicielami Policji. 
- Arkusz organizacyjny szkoły i przedszkola. 
- Spotkanie z zarządem Klubu Seniora oraz Klubu Emerytów i 
Rencistów. 
- Sprawy bieżące. 

4 Maj - Sport w gminie-spotkanie z przedstawicielami GKP Pszczew, Obra 
Policko oraz innych organizacji sportowych na terenie gminy 
- Przygotowanie gminy do sezonu turystycznego. 
- Sprawy bieżące. 

5 Czerwiec - Sprawy bieżące. 
6 Lipiec - Sprawy bieżące. 
7 Sierpień/Wrzesień - Stan realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

- Przygotowanie jednostek oświatowych do roku szkolnego 2024/2025. 
- Spawy bieżące. 

8 Październik - Analiza wyników egzaminu ósmoklasisty. 
- Sprawy bieżące. 

9 Listopad/Grudzień - Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Pszczew na rok 2025. 
- Ustalenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
- Sprawy bieżące.  

Na bieżąco: 

Opiniowanie według właściwości merytorycznej projektów uchwał Rady Gminy Pszczew, sprawy różne 
wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy, a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEE1040-8D32-4AD8-A05B-C0373FEE475C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX.566.2024 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji ds. Środowiska i Rolnictwa na 2024 rok 

I.  Półrocze 

1. Podsumowanie pracy komisji za 2023 roku 

2. Funkcjonowanie ZUK 

3. Stan dróg gminnych 

-  zimowe utrzymanie dróg 

-  planowane inwestycje 

-  zagrożenia drogowe 

-  wydatki przeznaczone na drogi 

4. Bezpieczeństwo przeciwpożarowe na terenie Gminy 

-  stan gotowości jednostek OSP 

-  stan hydrantów 

5. Inwestycje nie ukończone w 2023r i plan inwestycji na 2024r 

-  stan inwestycji nie ukończonych w 2023r 

-  etap realizowanych inwestycji 

6. Przygotowanie do sezonu letniego 2024r 

-  plaża komunalna (koszty poniesione w 2023) 

-  organizacja imprez 

7. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Pszczew 

8. Sprawy bieżące 

II.  Półrocze 

1. Rok szkolny 2024/2025 

- Przygotowanie szkoły i przedszkola 

- dowozy uczniów 

2. Omówienie realizowanych inwestycji 

3. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę i odbiór nieczystości płynnych 

4. Projekt budżetu na 2025r 

5. Plan pracy Komisji na 2025r 

6. Prawy bieżące 

Opiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał Rady Gminy Pszczew oraz spraw 
różnych wynikających potrzeb Rady Gminy, a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy oraz mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEE1040-8D32-4AD8-A05B-C0373FEE475C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.566.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji ds. Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji ds. Środowiska i Rolnictwa na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3
	tir. 1 (5) w zał.3 ust. 4
	tir. 2 (6) w zał.3 ust. 4

	ust. 5 w zał.3
	tir. 1 (7) w zał.3 ust. 5
	tir. 2 (8) w zał.3 ust. 5

	ust. 6 w zał.3
	tir. 1 (9) w zał.3 ust. 6
	tir. 2 (10) w zał.3 ust. 6

	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3 ust. 8
	tir. 1 (11) w zał.3 ust. 1
	tir. 2 (12) w zał.3 ust. 1




